missen und goddesdenist schicken und bestellen mit weme se kunnen. Des to orkunde und to ewiger dechtnisse hebbe we one allen und eynem iowelken besundern gegeven dussen jegenwerdigen breiff besegilt mit unser ebdey groten ingesegel nedden an gehenget, de gescreven und gegeven is na der gebord Cristi unses leven heren veirtheynhundert jar dar na in dem negen und drittigesten jare am donredage na dem achten dage der hilligen driger konninge.

5

Original, dessen Siegel nicht mehr vorhanden, im Stadt-Archiv zu Quedlinburg No. 145.

Im Auszuge gedruckt bei Erath 738.

10

351. Burchard, Erwählter zu Halberstadt, bestätigt die in vorhergehender Urkunde gedachte Schenkung. 1439. Jan. 16.

In nomine domini amen. Borchardus, dei gracia electus et confirmatus Halberstadensis, universis et singulis utriusque sexus Christi fidelibus, ad quos presentes nostre littere pervenerint, ac illi vel illis, 15 quem vel quos infrascriptum tangit negotium seu quomodolibet tangere poterit, in futurum salutem et sinceram in domino caritatem. Pia vota, que altissimus sua in enarrabili clemencia non sine spiritus tactu per corda fidelium in augmentacionem divini cultus, in quo nostro salvatori perhenne prebeat ur obsequium, prodire et exspirare 20 ordinaverit, merito favoribus prosequi debeamus oportunis. Hinc est quod dilecti nobis in Christo dominus Conradus, nostre ecclesie Halberstadensis decanus, Matthias Karolus et Hincze fratres et Johannes eorundem patruus vulgariter nuncupati Donekorffe, Johannes et Ciriacus fratres dicti de Wynnighe, quondam bone memorie Hinczen Wynnige dum vixit filii legittimi et naturales, et eorum heredes, opidani opidi Asschirsleve nostre dyocesis, ut percepimus, zelo singulariter devocationis accensi et conpuncti, proponentes et devote considerantes cultum divini nominis salubriter ampliare et augmentare et pro tanto devocationis affectu consumando quoddam altare in ecclesia parrochiali 30 sancti Benedicti opidi Quedelingburgensis, ejusdem nostre dyocesis, in honorem gloriose ac intemeratae semper virginis Marie, dudum absque dote et fructu erectum plantatum pariter et consecratum de consensu nobilis ac generose domine Anne de Plauwen, abbatis secularis ecclesie Quedelingburgensis, tamquam collatricis ecclesie parrochialis sancti 35 Benedicti supradicte, et in cuius ceptis idem altare constructum extitit, de bonis ipsis a deo collatis pro suarum animarum parentum ac progenitorum et posterorum suorum salute ad laudem omnipotentis dei et gloriose virginis Marie, tamquam ejusdem altaris patronae, viginti octo florenos Renenses tamquam annui census pro quadringentis et quin- 40 quaginta florenis auri de Reno penes consolatum dicti opidi Quedelingburg sub reempcionis forma legittime comparatis pro sustentacione rectoris dicti altaris perpetuis temporibus applicandis et jugiter deservire deben-